[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 00.09.2014

                                        № 0
                                                              ст.Дядьковская
Об образовании постоянных комиссий Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района третьего созыва

В соответствии  с уставом Дядьковском сельского поселения и регламентом Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района,  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района    р е ш и л:

1. Образовать из числа депутатов Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района три постоянно действующие комиссии:

комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству;

комиссия по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству;

комиссия  по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта.

2. Утвердить состав постоянно действующей депутатской комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (приложение № 1).

3. Утвердить состав постоянно действующей депутатской комиссии  по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (приложение № 2).

4. Утвердить состав постоянно действующей депутатской комиссии по  вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта (приложение № 3).

5.  Признать утратившим силу решение Совета Дядьковского сельского поселения от 22 октября 2009 года № 3 «О создании постоянных депутатских комиссий Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района второго созыва».

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

      О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

от 00.09.2014 №

СОСТАВ

постоянно действующей депутатской комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству
	Губарев

Владимир Пантелеймонович
	депутат Дядьковского девятимандатного избирательного округа № 1

	Жуков

Николай Викторович
	депутат Дядьковского девятимандатного избирательного округа № 1

	Захарченко

Ирина Александровна
	депутат Дядьковского девятимандатного избирательного округа № 1

	Ищенко

Дмитрий Николаевич
	депутат Дядьковского шестимандатного избирательного округа № 2

	Симоненко

Надежда Владимировна
	депутат Дядьковского шестимандатного избирательного округа № 2

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

          О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

от 00.09.2014 №

СОСТАВ

постоянно действующей депутатской комиссии  по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству
	Волков

Леонид Иванович
	депутат Дядьковского шестимандатного избирательного округа № 2

	Коляндра
Валентина Владимировна
	депутат Дядьковского девятимандатного избирательного округа № 1

	Логвин
Юрий Александрович
	депутат Дядьковского девятимандатного избирательного округа № 1

	Петренко
Сергей Николаевич
	депутат Дядьковского шестимандатного избирательного округа № 2

	Сторчак

Юрий Анатольевич
	депутат Дядьковского девятимандатного избирательного округа № 1

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

          О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

от 00.09.2014 №

СОСТАВ

постоянно действующей депутатской комиссии по  вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта
	Калайда

Ирина Николаевна
	депутат Дядьковского шестимандатного избирательного округа № 2

	Кравцов
Денис Александрович
	депутат Дядьковского девятимандатного избирательного округа № 1

	Хилько
Надежда Алексеевна
	депутат Дядьковского девятимандатного избирательного округа № 1

	Чернопольский

Александр Николаевич
	депутат Дядьковского девятимандатного избирательного округа № 1

	Шевель
Светлана Степановна
	депутат Дядьковского шестимандатного избирательного округа № 2

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

          О.А.Ткачева